

	文書番号	教施財	第5507-2	号
	工事期間	契約締結日 ~ 令和4年9月30日		
	開札日	令和4年4月25日		
工事名称	大阪府立八尾高等学校体育館競技場照明改修工事			
工事場所	八尾市高町			
工事費	¥29,416,200-	(消費税相当額	¥2,674,200-)
工事価格	¥26,742,000-			
設計内訳書				
工事概要	体育館競技場照明改修工事一式			

大阪府立八尾高等学校体育館競技場照明改修工事

一般建築 電気設備工事 改修 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)		計(円)	備考
直接工事費						
電気設備工事	一式		19,586,950			
小 計					19,586,950	
共通仮設費						
電気設備工事	一式		598,184			
小 計					598,184	
現場管理費						
電気設備工事	一式		3,160,692			
小 計					3,160,692	
一般管理費等	一式				3,396,174	
工事価格	一式				26,742,000	
消費税等相当額	一式				2,674,200	工事価格×10%
総工事費	一式				29,416,200	

大阪府立八尾高等学校体育館競技場照明改修工事

一般建築 電気設備工事 改修 1ヶ所

名称	摘要	数量		八尾高等学校		
				(電気設備)		
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(A)	19,520,800		
	瓦斯設備工事	一式	(B)	0		
	その他の工事	一式	(C)	0		
	処分費等	一式	(D)	66,150		
	申請費	一式	(E)	0		
直接工事費 小計			(A)+(B)+(C)+(D)+(E) =(F)	19,586,950		
率算出用の工期				4.6ヶ月		
共通仮設費率				(G)	2.57%	
共通仮設費	一般工事	一式	(A)×(G)=(H)	501,684		
	その他の工事	一式	(C)×1%=(I)	0		
共通仮設費積上げ分			(J)	96,500		
共通仮設費 小計			(H)+(I)+(J)=(K)	598,184		
純工事費			(L)	20,118,984		
現場管理費率				(M)	15.71%	
現場管理費	一般工事	一式	(L)×(M)=(N)	3,160,692		
	その他の工事	一式	[(C)+(I)]×2%=(O)	0		
	申請費	一式	(E)×2%=(P)	0		
現場管理費 小計			(N)+(O)+(P)=(Q)	3,160,692		
一般管理費を除く小計			(R)	23,345,826		
工事原価			(S)	23,345,826		
一般管理費等率				(T)	14.51%	
一般管理費等(補正分除く)			(U)	3,387,479		
一般管理費等(補正)			(V)	9,338		
端数処理				(W)	-643	
一般管理費 小計			(X)	3,396,174		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	高天井照明 LSR2AM-170 LZ 下面・側面ｶﾞｰﾄﾞ x1 落下防止ﾌﾗｲｰx3 取付金物含む	個	1			124,000	代価表 0001
01	LED照明器具	LSR2AM - -170 LZ	個	1	1	81,500	81,500	
02	拡散ﾊﾞｽﾞ付下面ｶﾞｰﾄﾞ		個	1	1	4,730	4,730	
03	側面ｶﾞｰﾄﾞ		個	1	1	10,300	10,300	
04	取付金具		個	1	1	2,790	2,790	
05	ﾌﾗｲｰ	落下防止用	本	3	1	2,790	8,370	
06	雑材料		式	1	0.05	107,690	5,384.5	
07	電工		R01+R0 人	0.348	1	26,520	9,228.96	○
	その他		式	1	0.25	9,228.96	2,307.24	
	計						124,610.7	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	LED照明器具	高天井照明 LSR2AM-170 LJ 下面・側面ｶﾞｰﾄﾞ x1 落下防止ﾌﾗｲｰx3 取付金物含む	個	1			123,000	代価表 0002
01	LED照明器具	LSR2AM - -170 LJ	個	1	1	80,000	80,000	
02	拡散ﾊﾞｽﾞ付下面ｶﾞｰﾄﾞ		個	1	1	4,730	4,730	
03	側面ｶﾞｰﾄﾞ		個	1	1	10,300	10,300	
04	取付金具		個	1	1	2,790	2,790	
05	ﾌﾗｲｰ	落下防止用	本	3	1	2,790	8,370	
06	雑材料		式	1	0.05	106,190	5,309.5	
07	電工		R01+R0 人	0.348	1	26,520	9,228.96	○
	その他		式	1	0.25	9,228.96	2,307.24	
	計						123,035.7	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	照明支持鋼材		組	1			7,270	代価表 0003
01	平鋼	SS400-6-50	kg	1.18	1	118	139.24	
02	山形鋼	L6-65-65	kg	5.91	1	111	656.01	
03	雑材料		式	1	0.02	795.25	15.9	
04	電工		R01+R0	0.195	1	26,520	5,171.4	○
	その他		式	1	0.25	5,171.4	1,292.85	
	計						7,275.4	
	既設盤改造	リコンレ-x15個	式	1			96,300	代価表 0004
01	リコンレ	2P20A300V	個	15	1	3,570	53,550	
02	雑材料		式	1	0.02	53,550	1,071	
03	電工		R01	1.26	1	26,520	33,415.2	○
	その他		式	1	0.25	33,415.2	8,353.8	
	計						96,390	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	リコンレ撤去	再使用しない	個	1			830	代価表 0005
01	電工		人	0.084	0.3	26,520	668.3	○
	その他		式	1	0.25	668.3	167.07	
	計						835.37	
	調光スイッチ		個	1			21,100	代価表 0006
01	調光スイッチ		個	1	1	18,400	18,400	
02	雑材料		式	0.05	1	18,400	920	
03	電工		R01	0.054	1	26,520	1,432.08	○
	その他		式	1	0.25	1,432.08	358.02	
	計						21,110.1	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	
	昇降装置制御盤撤去	再使用しない	面	1			5,630	代価表 0007	
01	電工		人	0.85	0.2	26,520	4,508.4	○	
	その他		式	1	0.25	4,508.4	1,127.1		
	計						5,635.5		
	体育館柵場養生	養生シート枚敷きの上コンパネt15敷き	m ²	1			1,620	代価表 0008	
01	普通作業員		人	0.004	1	19,600	78.4		
02	普通作業員		人	0.004	1	19,600	78.4		
03	コンクリート型枠用合板	JAS規格 B-C 厚12 表面加工無し	m ²	0.617	1.25	1,820	1,403.67		
04	養生シート		m ²	2	1	34	68		
	計						1,628.47		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組柵足場 階高7.4m以上9.1m未満	m ²	1			6,690	代価表 0009	
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組柵足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	1	4,482	4,482		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組柵足場 階高7.4m以上9.1m未満 -	m ²	1	60	23.16	1,389.6		
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組柵足場 階高7.4m以上9.1m未満 平家用	m ²	1	1	824.64	824.64		
	計						6,696.24		
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組柵足場 階高9.1m以上10.8m未満	m ²	1			7,860	代価表 0010	
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組柵足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1	1	5,384.62	5,384.62		
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組柵足場 階高9.1m以上10.8m未満 -	m ²	1	60	25.73	1,543.8		
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組柵足場 階高9.1m以上10.8m未満 平家用	m ²	1	1	934.37	934.37		
	計						7,862.79		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

